2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Opusculum de actione missarum*.

4. Catàlegs i bibliografia: David J. VIERA, *La obra de Francesc Eiximenis, O. F. M., en los siglos XV al XVII*, dins «Archivo Ibero-Americano», 39 (1979), 23-32.

II

1. Pàgines 40-50. Pàg. 50a, *inc.*: «Sufficere quidem arbitror fidei tue conuersionem sanctam quam habes in christo ihesu ac sacerdotalis nominis dignitatem arctam tibi et angustam intellectus viam in domino ...».

Pàg. 50b, *exp.*: «... aut diuinorum librorum scripta non deficient. Amen. Explicit epistola beati Jeronimi presbiteri de septem gradibus ecclesie».

2. Identificació de l'autor i obra: PSEUDO-JERONI, *De septem gradibus ecclesie*.

5. Edició: PL 30, 152-167.

III

1. Pàgines 50b-87b. Pàg. 50b, *inc.*: «Incipit humilitas iudeorum vel christianorum contra superbiam iudeorum a domino reprobatorum per modum qui sequitur. PATER NOSTER QUI ES IN CELIS SANCTIFICETUR NOMEN TUUM SCILICET SANCTIFICA FILIUM TUUM...».

Pàg. 87b, *exp.*: «... Da domine quia dedimus. Nos fecimus quod iussisti tu imple quod promisisti. Quod ipse prestare dignetur qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat in secula seculorum Amen. Explicit».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Humilitas iudeorum vel christianorum*.

IV

1. Pàgines 88a-117b. Pàg. 88a, *inc.*: «Legimus in quodam libro fratres dilectissimi de (vlmor?) vite propositum nobis similitudinem quam qui diligenter attendit non prauam anime sue hedifficationem inueniet...».

Pàg. 117b, *exp.*: «... Hec sunt que exiguntur a nobis preteritorum penitudo peccatorum et futurorum expectatio premiorum. Amen. Expliciunt sermones sancti bernardi abbatis de dedicatione ecclesie».

2. Identificació de l'autor i obra: Sant BERNAT, *Sermones de dedicatione ecclesie*.

5. Edició: PL 510-535 (llevat del primer); *Sancti Bernardi Opera, o. c.*, V, 370-389 (llevat del primer).

V

1. Pàgines 117b-133b. Pàg. 117b, *inc.*: «IN ILLO TEMPORE. Missus est angelus gabriel a deo in ciuitatem galilee cui nomen nazareth ad virginem desponsatam viro cui nomen erat joseph de domo dauid et nomen virginis maria. Exordium nostre redemptionis fratres karissimi hodierna nobis sancti euangelii lectio commendatur...».

Pàg. 133b, *exp.*: «... quid aliud quam superne misericordie pignus teneamus. Tu autem domine miserere nostri. Deo gracias».

2. Identificació de l'autor i obra: BEDA, *Homiliarum lib. I, homilia I*; LEO MAGNUS, *Sermo XIX*; BEDA, *Homiliarum lib. I, hom. II*; LEO MAGNUS, *Sermo XVIII*; GREGORIUS MAGNUS, *Homilia XX*, conjunt de sermons segurament pres de PAU WINFRID DIACA, *Homiliarius, hom. VII-XI*.